
Veiklos nuomos pasiūlymas
2024-05-03

Turto kaina: 110 000 EUR (su PVM)

Pradinė įmoka: 10% (11 000 EUR)

Laikotarpis: 60 mėn.

Likutinė vertė: 30% (33 000 EUR)

Sutarties mokestis: 200.00 EUR

Mėnesinė įmoka: 1 471.69 EUR

Bendra mokama suma: 121 501.59 EUR

Šis pasiūlymas galioja 5 darbo dienas, yra tik orientacinio pobūdžio ir nėra bei negali būti laikomas SIA „Citadele Leasing“ Lietuvos filialo įsipareigojimu
suteikti finansavimą. Konkrečias finansavimo sąlygas pateiksime tik patikrinę Jūsų lizingo paraiškoje pateiktą informaciją bei teisės aktų nustatyta tvarka
įvertinę Jūsų kreditingumą.

mėn. Neišpirkta turto vertė Palūkanų įmoka Turto išpirkimo įmoka Bendra įmoka

Sutarties mokestis 200.00

Pradinė įmoka 11 000.00

1 99 000.00 538.48 933.22 1 471.69

2 98 066.78 533.40 938.29 1 471.69

3 97 128.49 528.30 943.40 1 471.69

4 96 185.10 523.17 948.53 1 471.69

5 95 236.57 518.01 953.69 1 471.69

6 94 282.89 512.82 958.87 1 471.69

7 93 324.01 507.60 964.09 1 471.69

8 92 359.92 502.36 969.33 1 471.69

9 91 390.59 497.09 974.60 1 471.69

10 90 415.99 491.79 979.91 1 471.69

11 89 436.08 486.46 985.24 1 471.69

12 88 450.85 481.10 990.59 1 471.69

13 87 460.25 475.71 995.98 1 471.69

14 86 464.27 470.29 1 001.40 1 471.69

15 85 462.87 464.85 1 006.85 1 471.69

16 84 456.02 459.37 1 012.32 1 471.69

17 83 443.70 453.86 1 017.83 1 471.69

18 82 425.87 448.33 1 023.37 1 471.69

19 81 402.51 442.76 1 028.93 1 471.69

20 80 373.58 437.17 1 034.53 1 471.69

21 79 339.05 431.54 1 040.15 1 471.69

22 78 298.89 425.88 1 045.81 1 471.69

23 77 253.08 420.19 1 051.50 1 471.69

24 76 201.58 414.47 1 057.22 1 471.69

25 75 144.36 408.72 1 062.97 1 471.69

26 74 081.39 402.94 1 068.75 1 471.69

27 73 012.64 397.13 1 074.57 1 471.69

28 71 938.07 391.28 1 080.41 1 471.69



29 70 857.66 385.41 1 086.29 1 471.69

30 69 771.38 379.50 1 092.19 1 471.69

31 68 679.18 373.56 1 098.14 1 471.69

32 67 581.05 367.58 1 104.11 1 471.69

33 66 476.94 361.58 1 110.11 1 471.69

34 65 366.82 355.54 1 116.15 1 471.69

35 64 250.67 349.47 1 122.22 1 471.69

36 63 128.45 343.37 1 128.33 1 471.69

37 62 000.12 337.23 1 134.46 1 471.69

38 60 865.66 331.06 1 140.63 1 471.69

39 59 725.02 324.85 1 146.84 1 471.69

40 58 578.18 318.62 1 153.08 1 471.69

41 57 425.11 312.34 1 159.35 1 471.69

42 56 265.76 306.04 1 165.65 1 471.69

43 55 100.10 299.70 1 171.99 1 471.69

44 53 928.11 293.32 1 178.37 1 471.69

45 52 749.74 286.91 1 184.78 1 471.69

46 51 564.96 280.47 1 191.22 1 471.69

47 50 373.74 273.99 1 197.70 1 471.69

48 49 176.04 267.48 1 204.22 1 471.69

49 47 971.82 260.93 1 210.77 1 471.69

50 46 761.06 254.34 1 217.35 1 471.69

51 45 543.70 247.72 1 223.97 1 471.69

52 44 319.73 241.06 1 230.63 1 471.69

53 43 089.10 234.37 1 237.32 1 471.69

54 41 851.77 227.64 1 244.05 1 471.69

55 40 607.72 220.87 1 250.82 1 471.69

56 39 356.90 214.07 1 257.62 1 471.69

57 38 099.27 207.23 1 264.46 1 471.69

58 36 834.81 200.35 1 271.34 1 471.69

59 35 563.47 193.44 1 278.26 1 471.69

60 34 285.21 186.48 35 570.42 34 471.69

Viso 22 301.59 100 285.21 132 501.59
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